
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 12 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

S paní Tesařovou již spolupracujeme několik roků. Její práce vždy probíhá profesionálně a korektně.

Prodáno
Plocha: 99,28 m2

Typ: byt 4+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: panel

Patro: 4. patro

Výtah: ano

PENB: G

Prodej bytu 4+1, Brno - Bohunice, DB, byt po
rekonstrukci, šatna, komora, zasklená lodžie, ul. Mo…
(reference21812)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Vana Myčka Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele vám nabízíme převod družstevního podílu k bytu 4+1 v Brně - Bohunice na ul. Moldavská. 
Jedná se byt v panelovém domě po kompletní revitalizaci s novým výtahem, se zasklenou lodžií, prostornou šatnou a komorou. K bytu
náleží sklep. Z lodžie je výhled do zeleně na volné prostranství s dětským hřištěm.
Dům i jeho nejbližší okolí je pečlivě udržované a plné zeleně. V blízkosti bytu se nachází nákupní středisko s prodejnou Albert, lékárnou,
květinářstvím. V dochůzné vzdálenosti 5 minut je zastávka MHD (autobus, tramvaj), zdravotní středisko a restaurace. V blízkosti se nachází
i škola a školka - cca 10 minut chůze. 
Byt je po rekonstrukci a úpravách - nová kuchyňská linka s elektrospotřebiči (lednice, elektrická pečící trouba, varná plynová deska,
myčka), koupelna s vanou (nové obklady, koupelnový nábytek), nové podlahy – plovoucí laminátové, dlažba, dřevěné parkety, nové rozvody
elektřiny, nové interierové dveře, plastová okna. 
Okna jsou orientována na východ a západ a jsou opatřená stínícími žaluziemi.
Jednotlivé pokoje jsou se samostatnými vstupy a nejsou průchozí.
Možnost připojení internetu a kabelové televize.
Parkování před domem na veřejných parkovištích bez omezení.
K dispozici ihned, prohlídky jsou možné dle domluvy.
Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid bytu, malování, případné vyklízení bytu či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. Doporučujeme.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Prodej bytu 4+1, Brno - Bohunice, DB, byt po rekonstrukci,
šatna, komora, zasklená lodžie, ul. Moldavská

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 4+kk Plocha: 98 m2

Prodej bytu 4kk s terasou, mezonet, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

9 750 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 4+kk Plocha: 124 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se 2 terasami, užitná plocha 124,3 m2

+ 40 m2 terasy, Hodějice u Slavkova u BrnaHodějice

8 490 000 Kč

Volný od 30.09. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

Volný od 30.09. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Volný od 30.09. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024


